
Městská část Praha 9 zastoupená tajemníkem ÚMČ Praha 9 
                                vyhlašuje Oznámení o veřejné výzvě

1

Vedoucí pracovník klubu Harfica

Hledáme srdcaře a lídra pro Klub Harfica!

Městská část Praha 9 hledá vedoucího/vedoucí, co má tah na branku, duši dobrodruha a 
hlavu plnou nápadů. Klub Harfica na rozhraní Proseku a Střížkova je volnočasový prostor 
pro děti a mládež, kde to žije! Hledáme parťáka (nebo parťačku), který se nebojí výzev, umí 
držet tým pohromadě a nezalekne se ani rozpočtu, ani výjezdu do přírody.

Co nabízíme?

 Práci, která má skutečný dopad.
 Platové ohodnocení v 9. plat. třídě – 23 110 Kč – 33 220 Kč.
 Skvělý tým a prostor, kde můžeš uplatnit svoje nápady.
 Podporu ze strany MČ Praha 9 a kolegů, kteří to nedělají jen “jako práci”.
 Možnost stát u zrodu nových věcí a mít volné ruce k jejich realizaci.

Co Vás čeká?

 Vše kolem provozu klubu – nákupy, faktury, výkazy, rozpočty, vybavení… prostě to, 
aby klub šlapal jako hodinky.

 Vedení týmu – plánování směn, domlouvání supervizí, podpora kolegů i jejich rozvoj.
 Tábory, výjezdy, akce – pomůžeš s plánováním, programem i propagací. A hlavně – 

budeš u toho!
 Spolupráce s dětmi a mladými – vymýšlení preventivních programů, podpora, 

poradenství a hlavně – být tu pro ně.
 Tvoření a vize – pomůžeš nám dát Harfice směr, rozvíjet její program a hledat nové 

možnosti.
 Papíry? Ano. Ale smysluplné! – dotace, vyúčtování, podklady pro granty, závěrečné 

zprávy… Má to smysl a my ti s tím pomůžeme.

Koho hledáme?

 Máš organizační talent a umíš si poradit i ve víru několika úkolů naráz.
 Rozumíš si s dětmi i dospělými – jsi laskavý leader, který má přirozený respekt.
 Nejsi papírový strašák – rozpočty, tabulky a výkazy tě neodradí.
 Máš kreativní duši, ale zároveň víš, co je termín.
 Ideálně máš zkušenosti z oblasti sociálních služeb, volnočasových aktivit nebo práce s 

mládeží. Ale pokud tě to táhne správným směrem, napiš nám i bez dlouhého CV!

Zní to jako výzva pro vás?

Pošli nám svoje CV a pár slov o sobě – ať víme, s kým máme tu čest. Harfica čeká právě na 
Vás!

Co požadujeme

 vyšší odborné/střední odborné vzdělání humanitního směru.
 zkušenosti, dovednosti a motivaci pro práci s rizikovou mládeží a ohroženými 

sociálními skupinami.



2

 zájem o problémy mladých lidí a jejich řešení.
 manažerské dovednosti.
 znalost práce na PC (MS WORD, EXCEL).
 komunikační a organizační schopnosti.
 psychická odolnost, časová flexibilita (práce v odpoledních hodinách).
 spolehlivost, odpovědnost a samostatnost.

Samozřejmostí je nutnost splňovat Požadavky na uchazeče podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., 
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů                   

Předpokládaný nástup: červenec/srpen 2025 – pracovní poměr na 
dobu neurčitou

Lhůta pro podání přihlášky je do: 7. července 2025

Přihlášku je možné podat:

 osobně do podatelny ÚMČ Praha 9

 prostřednictvím datové schránky nddbppc – název zprávy označit:

Veřejná výzva – vedoucí pracovník klubu Harfica

 emailem na adresu: avramovicovap@praha9.cz nebo lemfeldovaj@praha9.cz

 poštou na adresu Městská část Praha 9, Personální servis, Sokolovská ulice č. 14/324, 

180 49 Praha 9

Obálku označit slovy:

Veřejná výzva – vedoucí pracovník klubu Harfica 

V případě nejasností se obraťte emailem na: avramovicovap@praha9.cz nebo na 
lemfeldovaj@praha9.cz

Zájemce podá písemnou přihlášku, která splňuje náležitosti dle § 7 odst. 4 zákona č. 
312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů a je 
přílohou tohoto výběrového řízení.

K přihlášce je nutné přiložit dokumenty podle § 7 odst. 5 zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.

V Praze dne: 19. června 2025

Ing. Leoš Toman 
tajemník Úřadu městské části Praha 9

mailto:avramovicovap@praha9.cz

